
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS
VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS OPERACIJŲ VADOVAS

SPRENDIMAS
DĖL  UŽSIENIEČIŲ SULAIKYMO IR TALPINIMO Į POLICIJOS AREŠTINES

Nr.
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 19 straipsnio 2 dalies 2

punktu,  28  straipsnio  4  dalies  2  punktu,  Valstybinio  ekstremaliųjų  situacijų  valdymo  plano,

patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2010  m.  spalio  20  d.  nutarimu  Nr. 1503  „Dėl

Valstybinio  ekstremaliųjų  situacijų  valdymo  plano  patvirtinimo“,  60  punktu,  2  priedo  15.1.2

papunkčiu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. liepos 2 d. nutarimu Nr. 517 „Dėl valstybės

lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo ir valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų

vadovo  paskyrimo“,  siekdamas  tinkamai  valdyti  ekstremalią  situaciją  dėl  masinio  užsieniečių

antplūdžio, n u s p r e n d ž i u :

Pavesti  Policijos  departamentui  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos

(toliau – Policijos departamentas):

1. Organizuoti  užsieniečių,  neteisėtai  kirtusių  valstybės  sieną  ir  apgyvendinimo vietose

padariusių veiką, už kurią asmuo gali būti sulaikytas, sulaikymą bei pastarųjų uždarymą į Policijos

departamento administruojamas areštines (toliau – policijos areštinės) iki 48 val.

2. Apgyvendinimo  vietose  esančius  užsieniečius,  teismo  sprendimu  sulaikytus  dėl

neteisėto valstybės sienos perėjimo ilgiau kaip 48 val., pagal Valstybės sienos apsaugos tarnybos

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos kreipimąsi, talpinti į policijos areštines, bet ne

ilgiau kaip 15 parų.

3. Užtikrinti į policijos areštines uždarytų užsieniečių apsaugą, maitinimą ir kitas jų teises

jų laikymo policijos areštinėse metu.

Vidaus reikalų ministrė, 
Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovė

Agnė Bilotaitė

                  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija,
Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius, Lietuva (2021-07-
26 21:21:00)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL  UŽSIENIEČIŲ SULAIKYMO IR TALPINIMO
Į POLICIJOS AREŠTINES

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-26 Nr. 10V-16

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, Vidaus reikalų ministrė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-26 19:37:44 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-26 19:38:24 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 10:33:33–2023-12-11 10:33:33

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vanda Turauskienė, Dokumentų tvarkytoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-26 20:33:52 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-26 20:34:00 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-28 08:35:02–2021-09-27 08:35:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
07-26 21:21:00)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinæs darbuotojas 2021-07-26 21:21:00 atspausdino Vanda Turauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


